或變動之其中一部分），或任何地方、國

家或國際爆發或逐步擴大成敵對狀況或

武裝衝突，或發生可影響本地證券市場

的事件，而配售代理可能合理認為會對

本集團整體業務或財務或經營狀況或前

景構成重大不利影響；或

董事會函件

– 25 –

(c) 本集團的整體業務或財務或貿易狀況出

現任何重大不利變動；或

(d) 由於出現特殊的金融情況或其他原因而

發生或實施任何暫緩、暫停或嚴格限制

股份於聯交所的一般買賣；或

(2) 香港、美利堅合眾國或中國的市場狀況發生

任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨

幣政策，或外匯或貨幣市場的變動，證券買賣

被暫停或受限制，以及包括香港貨幣價值與

美利堅合眾國貨幣價值掛鈎制度出現變化的

貨幣狀況轉變），而配售代理合理認為會導致

進行配售事項屬不適宜或不可取，

則配售代理有權於最後配售時限前，向本公司送達

書面通知終止配售協議而毋須對本公司承擔任何責

任。

配售協議條款（包括配售佣金）乃由配售代理與本公司參考（其中包括）(i)其他

上市公司於聯交所公佈的配售佣金的現行市場比率；(ii)鑒於本集團之財務現況、供

股規模及香港現時及預期之看跌市況，其他配售代理對參與配售事項缺乏興趣；及(iii)

本集團現時債務融資之融資成本，經公平磋商後按一般商業條款訂立。

配售代理須確保配售股份 (i)僅配售予機構、公司或個人投資者，而該等投資者

及其最終實益擁有人須為獨立第三方；(ii)配售事項根據收購守則將不會產生任何影

響，而任何股東亦不會因配售事項而根據收購守則負有提出全面收購要約的責任；

董事會函件

– 26 –

及 (iii)配售事項將不會導致本公司於緊隨配售事項後無法遵守GEM上市規則的公眾

持股量規定。本公司將繼續遵守GEM上市規則第11.23(7)條的公眾持股量規定；及配

售事項根據收購守則將不會產生任何影響，且概無股東將因配售事項而須根據收購守

則負上全面要約的責任。

由於補償安排將 (1)為本公司提供不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供

股股份之分銷渠道；(2)為獨立投資者提供參與供股之渠道；及 (3)為不行動股東提供

補償機制，董事認為補償安排屬公平合理，並將充分保障本公司少數股東之利益。

本公司股權架構

為說明之用，假設自最後實際可行日期起及直至供股完成日期（包括該日）已發

行股份數目並無變動，下表載列本公司緊接供股完成前及緊隨供股完成後之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後，假設
所有股東悉數承購供股
股份的各自配額

緊隨供股完成後，
假設並無任何股東
承購任何供股股份的
任何配額，並根據
配售事項向獨立
第三方配售所有
配售股份

所持股份
數目

概約
百分比

所持股份
數目

概約
百分比

所持股份
數目

概約
百分比

田一妤女士（附註1） 36,467,000 28.93% 145,868,000 28.93% 36,467,000 7.23%

陳錫強先生（附註2） 6,768,000 5.37% 27,072,000 5.37% 6,768,000 1.34%

承配人（附註3） – – – – 378,174,702 75.00%

其他公眾股東 82,823,234 65.70% 331,292,936 65.70% 82,823,234 16.43%

總計 126,058,234 100.00% 504,232,936 100.00% 504,232,936 100.00%

附註：

1. 田女士為本公司董事會主席兼執行董事，直接於36,467,000股股份中擁有權益。

董事會函件

– 27 –

2. 陳先生於 (i)6,168,000股股份（作為實益擁有人）；及 (ii)Woodstock Management Limited（於英
屬處女群島註冊成立之公司，該公司由陳先生全資擁有）所持有的600,000股股份中擁有權益。
根據證券及期貨條例，陳先生被視作或被當作於Woodstock Management Limited持有的所有
本公司股份中擁有權益。

3. 根據配售協議的條款，預期會向將承配人配售配售股份，而承配人及其最終實益擁有人均
為獨立第三方。緊隨配售事項後，承配人概不會將成為本公司的主要股東，亦不會觸發任
何全面收購要約責任。

4. 上述百分比數字已作約整調整。

本公司於過往12個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月並無進行任何股權集資活動。

風險因素

根据GEM上市規則，本公司將本集團的風險因素載列如下，敬請股東垂注。董

事認為，本集團的營運涉及若干風險，包括但不限於以下各項：

依賴金融交易軟件解決方案業務

本集團的收入主要來自提供金融交易軟件解決方案，主要產品為金融機構

的金融產品交易及結算系統。本集團能否保持收入來源，取決於其能否繼續履

行現有合同及獲得新合同。因此，本集團的收入將隨其獲得的合同數量而波動。